
Informace pro 1. až 5. ročník – školní rok 2023-2024 

Informace 

Adresa školy: Základní škola a Mateřská škola Kmetiněves 77, 273 22 Hospozín 

Webové stránky školy: www.zskmetineves.cz 

Emailová adresa: zskmetineves@zskmetineves.cz 

Kontakty: 

- Kancelář ředitelky školy: pevná linka 315766010, mobil: 601 123 594  

- Sborovna: 602 270 792 

- Školní jídelna: 725 545 542 (vedoucí školní jídelny - paní Trávníčková) 

- Školní družina: 725 862 554 (Bc. Eva Kramperová- odpolední družina, Jana Hrůnková – ranní 

družina) 

1. Představení pedagogického sboru 

Mgr. Petra Roušalová: ředitelka školy 

Jana Cífková:  zástupce ředitele školy, třídní učitelka 4. a 5. ročníku 

Vendula Studená: třídní učitelka 2. a 3. ročníku 

Mgr. Jana Hofmanová: třídní učitelka 1. ročníku 

Bc. Eva Kramperová: vychovatelka v odpolední školní družině 

Jana Hrůnková:  vychovatelka v ranní školní družině, asistentka pedagoga 

 

2. Informatika: 

 od školního roku 2023/24 povinná ve čtvrtém až pátém ročníku, 1 vyuč. 

hodina/týdně 

 robotika  

3. Školní družina 

 Přihlášku/zápisní lístek do ŠD je nutné si vyzvednout první školní den (tj. pondělí 4.9.) 

v učebně ŠD (vyzvednout si ji může kromě zákonného zástupce i žák) a nejpozději 

v úterý 5.9. ji řádně vyplněnou odevzdat.  

 Úplata za vzdělávání ve ŠD pro rok 2023/2024 je stanovena na 110 Kč měsíčně. 

 Pro žáky 1. až 5. ročníku 

4. Stravné 

 Strávníci ve věku 7— 10 let platí za jeden oběd 30,- Kč  

 Strávníci ve věku 11 — 14 let platí za jeden oběd 32,- Kč  

 Přihlašování a odhlašování stravy lze provádět ráno a to nejpozději do 8.00 hodin na 
telefonní číslo 725 545 542. Za neodebranou nebo špatně odhlášenou stravu se 
neposkytuje finanční náhrada. 

 

5. Školní pomůcky 

Na webových stránkách školy: sekce Základní škola - Pro žáka a rodiče - Seznam pomůcek 

6. Třídní fond: 

Výše fondu – 1 500 Kč (úhrada nejpozději do 10. 9. 2024) 

Způsob platby: 1) do pokladny u vedoucí školní jídelny 

   2) prostřednictvím třídních učitelů nebo ředitelky školy 

http://www.zskmetineves.cz/
mailto:zskmetineves@zskmetineves.cz


3) na účet školy (číslo účtu: 27- 7169430227/0100), do poznámky pro 

příjemce napsat: „ jméno a příjmení dítěte, TF“; bez této informace nebude 

platba správně přiřazena!!!!! 

 

 

 

7. Šatní skříňky – klíčky – za ztrátu klíče úhrada 100 Kč 

 

8. Různé 

 Povinné plavání – 1. – 3. ročník (listopad – leden) 

 Zájmové kroužky (od října do května), školní výlety, školní akce 

 Obědy pro vytipované žáky zdarma 

 Ovoce a zelenina do škol, Mléko do škol 

 Na TV dívky bez náušnic (tolerované pouze „pecičky“) a u dlouhých vlasů gumičky!! 

 Omlouvání z TV – vše psát do žákovské knížky!! 

 Třídní schůzky – formou triád (učitel-zákonný zástupce – žák), 2x za rok (v září třídní 

schůzka pro všechny rodiče dané třídy, netýká se 1. ročníku) 

 

 

 

 


